FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
AVENIDA DA MATRIZ, S/N

CENTRO

FORMOSA DO RIO PRETO - BA

CNPJ: 09.505.077/0001-98

NOTA DE EMPENHO

Proc. Adm: Empenho: 488 Exerc.: 2020 Tipo: ESTIMATIVA Crédito: Orcamentario e Suplementar
1765/2017

CLASSIFICAGAO ORGAMENTARIA DADOS COMPLEMENTARES

Unidade: 0206001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE Modalidade: CP-004-2017 - Concorréncia p/ compras e serv. de Eng.
Fungéo: 10 - SAUDE Contrato: 311-2017 - 2017

Sub-Fungéo: 302 - ASSISTENCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL |Convénio:

Programa: 012 - MAIS SAUDE PARA NOSSA GENTE Cat. da Despesa: 33903999 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica

Acdo: 2034 - GESTAO DAS AGOES, AMPLIAR, FORTALECER E
APOIAR PROC. E UNIDADES DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE |Incorporagéo:
AMBULATORIAL E HOSTPITALARES

Elemento: 3.3.9.0.39.00.00 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa
Juridi Desp. de Pessoal:
uridica

Fonte 14 - SUS Obs:

Saldo Anterior Valor do Empenho Saldo Atual
293.500,00 500,00 293.000,00

CREDOR

R.Social/Nome: 27655 - MACEDO & MAIA LTDA-ME Enderego: AV. AHYLON MACEDO N° 20
C.N.P.J/CPF: 17.343.150/0001-09 R.G.: Bairro: LOTEAMENTO BOA VISTA
.M. I.E.: Cidade/UF: BARREIRAS / BA

Banco: Agéncia: Conta:

HISTORICO / ESPECIFICAGAO DA DESPESA

CONTRATAGAO DE AGENCIA DE PUBLICIDADE PARA A PRESTACAO DE SERVIGO DE PUBLICIDADE COMPREENDENDO O CONJUNTO DE
ATIVIDADES REALIZADAS INTEGRANTE QUE TENHAM POR OBJETIVO A ESTUDOS, O PLANEJAMENTO, A CONCEITUAGAO, A CONCEPGAO, A
CRIACAO , A EXECUGCAO INTERNA, A INTERMEDIAGAO E SUPERVISAO DA EXECUCAO EXTERNA E A DISTRIBUICAO DE PUBLICIDADE AOS
VEICULOS E DEMAIS DE DIVULGAGAO, COM O INTUITO DE ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE E AO DIREITO A INFORMAGAO DE
DIFUNDIR IDEIAS, PRINCIPIOS, INICIATIVAS, DURANTE O EXERCICIO DE ACORDO TERMO ADITIVO EM ANEXO.

Itens do Empenho

Item | Cédigo | Descri¢dao Unidade | Quantidade | Valor Unico Valor Total

Data do Empenho: 02/01/2020

Valor: 500,00 ( Quinhentos Reais)

AUTORIZO O EMPENHO DA DESPESA SUPRA MENCIONADA | DECLARO QUE A IMPORTANCIA SUPRA FOI DEDUZIDA DO CREDITO PROPRIO

EM: 02/01/2020 EM:02/01/2020
ANDRE AUGUSTO DE Assinado de forma digital por
ANDRE AUGUSTO DE OLIVEIRA
OLIVEIRA SANTOS:93227833549

SANTOS:93227833549 Dados: 2020.10.06 12:15:12 -03'00'

Thaise Dias Soares André Augusto de Oliveira Santos
CPF:033.357.235-11 CRC/BA-025632/0-5
Gestor(a) do FMS Contador(a)

Login: lucimario Empenho: 488



AVENIDA DA MATRIZ, S/IN
CENTRO

FORMOSA DO RIO PRETO - BA
CNPJ: 09.505.077/0001-98

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

NOTA DE SUBEMPENHO

Proc. Adm:
1765/2017

Empenho: 488 / 3691 |Exerc.: 2020

Tipo: ESTIMATIVA Crédito: Orcamentario e Suplementar

CLASSIFICAGAO ORGAMENTARIA

DADOS COMPLEMENTARES

Unidade: 0206001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Fungao: 10 - SAUDE

Sub-Fungao: 302 - ASSISTENCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL
Programa: 012 - MAIS SAUDE PARA NOSSA GENTE

Acdo: 2034 - GESTAO DAS AGOES, AMPLIAR, FORTALECER E
APOIAR PROC. E UNIDADES DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
AMBULATORIAL E HOSTPITALARES

Elemento: 3.3.9.0.39.00.00 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa

Modalidade: CP-004-2017 - Concorréncia p/ compras e serv. de Eng.
Contrato: 311-2017-MACEDO & MAIA LTDA-ME
Convénio:

Cat. da Despesa: 33903999 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica

Incorporagéo:

Desp. de Pessoal:

Juridica
Fonte 14 - SUS
Saldo Anterior | Valor do Empenho Saldo Atual Saldo Anterior do SubEmpenho Saldo Atual do Empenho
Empenho
293.500,00 500,00 293.000,00 6.143,30 3.498,00 2.645,30
CREDOR

R.Social/Nome: 27655 - MACEDO & MAIA LTDA-ME

C.N.P.J/CPF: 17.343.150/0001-09 R.G.:
.M. I.E.:
Banco: Agéncia:

Enderego: AV. AHYLON MACEDO N° 20
Bairro: LOTEAMENTO BOA VISTA
Cidade/UF: BARREIRAS / BA

Conta:

HISTORICO / ESPECIFICAGAO DA DESPESA

DESPESA COM PRESTAGAO DE SERVIGO DE PUBLICIDADE, REF. A IMPRESSAO DE MATERIAL EDUCATIVO E DE ORIENTAGAO P/ A CAMPANHA
DE INFORMAGAO, PREVENGAO E CUIDADOS SOBRE O NOVO CORONAVIRUS (COVID-19) NESTE MUNICIPIO, CONF. OFICIO N° 2967/2020 EM

ANEXO.

Itens do Empenho

Item | Cadigo | Descrigao

Unidade | Quantidade | Valor Unico Valor Total

Data do Empenho: 24/09/2020

Valor: 500,00 ( Quinhentos Reais)

AUTORIZO O EMPENHO DA DESPESA SUPRA MENCIONADA
EM: 02/01/2020

EDVALDO
BEZERRA DA
SILVA:248327
2487

Thaise Dias Soares

CPF:033.357.235-11

DECLARO QUE A IMPORTANCIA SUPRA FOI DEDUZIDA DO CREDITO PROPRIO
EM: 24/09/2020

Qz:;‘";‘;zfgé‘\’/ﬂ;o ANDRE AUGUSTO DE  Assinado de forma digital por
BEZERRA DA ANDRE AUGUSTO DE OLIVEIRA
g SILVA:24832782487 OLIVEI RA SANTOS:93227833549

Dados: 2020.10.07
09:22:54-03'00

SANTOS:93227833549 Dados: 2020.10.06 12:14:49 -03'00"

André Augusto de Oliveira Santos

CRC/BA-025632/0-5

Gestor(a) do FMS

Contador(a)

Login: lucimario

Empenho: 488 / 3691




FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
AVENIDA DA MATRIZ, SIN

CENTRO

FORMOSA DO RIO PRETO - BA

CNPJ: 09.505.077/0001-98

NOTA DE LIQUIDACAO
Proc. Adm: 1765/2017 |Empenho: 488 / 3691 |Liq: 30101084 Exerc.: 2020 [Tipo: Estimativa |Crédito: Orcamentario e Suplementar
CLASSIFICAGAO ORGAMENTARIA DADOS COMPLEMENTARES
Unidade: 0206001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE Modalidade: CP-004-2017 - Concorréncia p/ compras e serv. de Eng.
Fung&o: 10 - SAUDE Contrato: 311-2017-MACEDO & MAIA LTDA-ME

Sub-Fungao: 302 - ASSISTENCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL  [Convénio:

Programa: 012 - MAIS SAUDE PARA NOSSA GENTE Cat. da Despesa: 33903999 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
Acdo: 2034 - GESTAO DAS ACOES, AMPLIAR, FORTALECER E
APOIAR PROC. E UNIDADES DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE  |Incorporagéo:
AMBULATORIAL E HOSTPITALARES

Elemento: 3.3.9.0.39.00.00 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa
Juridica Desp. de Pessoal:

Fonte: 14 - SUS

Saldo Anterior Valor do Empenho Saldo Atual Saldo Anterior do Empenho SubEmpenho Saldo Atual do Empenho
293.500,00 500,00 293.000,00 6.143,30 3.498,00 2.645,30
CREDOR
R.Social/Nome: 27655 - MACEDO & MAIA LTDA-ME Endereco: AV. AHYLON MACEDO N° 20
C.N.P.J/CPF: 17.343.150/0001-09 R.G.: Bairro: LOTEAMENTO BOA VISTA
I.M.: L.E.: Cidade/UF: BARREIRAS / BA
Banco: Agéncia: Conta:

HISTORICO / ESPECIFICAGAO DA DESPESA

DESPESA COM PRESTAGAO DE SERVIGO DE PUBLICIDADE, REF. A IMPRESSAO DE MATERIAL EDUCATIVO E DE ORIENTAGAO P/ A CAMPANHA
DE INFORMAGAO, PREVENGAO E CUIDADOS SOBRE O NOVO CORONAVIRUS (COVID-19) NESTE MUNICIPIO, CONF. OFICIO N° 2967/2020 EM
ANEXO.

Data do Empenho: 02/01/2020 Data do Sub Empenho: 24/09/2020 Data da Liquidacao: 08/10/2020
Valor Bruto: 3.498,00 Valor Bruto por Extenso: Tres Mil Quatrocentos e Noventa e Oito Reais
RETENGAO
Total da Retengao: 0,00

DOCUMENTO COMPROBATORIO: NOTA FISCAL

Numero do Documento: 00001817 - Série: - Sub-Série: - Data de Emissdo: 07/10/2020 - Data de Validade: 3.498,00
Total do Documento: 3.498,00

Valor Liquido: 3.498,00 ( Tres Mil Quatrocentos e Noventa e Oito Reais)

DECLARO QUE ESTE MATERIAL(AIS) FOI(RAM) RECEBIDO(S) E | DECLARO QUE A DESPESA RELATIVA A NOTA DE EMPENHO SUPRA ESTA
REGISTRADO(S) NO LIVRO PROPRIO QUE O(S) SERVIGO LIQUIDADA, PODENDO EFETUAR O PAGAMENTO.
FOI(RAM) PRESTADO(S) CONFORME DOC. COMPROBATORIO
ANEXO.

EDVALDO Assinado de forma
digital por EDVALDO

BEZERRA DA BezerraDA
SILVA:248378 SlLvA24832782487

Dados: 2020.10.08
2487 10:15:04 -03'00"

Elzimaria Bomfim Ribeiro de Matos

RG_0872258165_SSP/BA

Liquidante

Login: lucimario Empenho: 488 / 3691



PREFEITURA MUNICIPAI. DE FORMOSA DO RIO PRETO - ESTADO DA
BAHIA
CNPJ N° 13.654.454/0001-28

Formosa do Rio Preto — BA, 24 SETEMBRO de 2020.
Oficio n® 2967/2020

Exmo. Senhor,
Termosires Dias dos Santos Ne:to.

M.D Prefeito Municipal

Senhor Prefeito,

Solicito de Vossa Exceléncia autorizagéo para abertura do processo
administrativo para pagamento de servigos de publicidade para atender as demandas
da Secretaria de Salde, referente 3 impressio de material educativo e de
orientagéo para a Campanha de Informacéo, Prevengio e Cuidados sobre o novo
Coronavirus (COVID-19), de acordo com planilha em anexo, conforme Licitacio
Concorréncia n° 004/2017, Processo Administrativo n® 1.765/2017, Contrato de
Prestagdo de Servigos n° 371/2017, firmado entre esta Prefeitura e a empresa
MACEDO & MAIA LTDA inscrita sob o CNPJ n° 17.343.150/0001-09, que tem como
objeto a “prestagdo de servigos de publicidade, compreendendo o conjunto de
atividades realizadas integradamente que tenham por objetivo o estudo, o
planejamento, a conceituagdo, a concepgdo, a criagdo, a execugdo interna, a
intermediacéo e a supervisdo cla execugéo externa e a distribuigdo de publicidade aos
veiculos de comunicagéo e divilgagdo e demais meios de comunicagéo e divulgagao”.

Valar Total. ... R$ 3.498,00 (Trés Mil, Quatrocentos e
Noventa e Oito Reais). SVe Custeg S

Na certeza de contar com o apoio de Vossa Exceléncia,
antecipadamente agradeco.

Atenciosariente,

o 2
&can

Thaise Dias Soares Santos
Se%_retéria Municipal de Saude
1aise Dias S~ ar

Por
LR ® 4]

Autorizado em / / Autorizado / /2020
Silvio Roberto Buarque da Silva Termosires Dias dos Santos Neto
Secretdrio de Adm. e Finangas Prefeito Municipal

PRAGCA DA MATRIZ, N° 22 .- CEP 47.990-000 - TELEFAX (77) 3616-2121 /3616-2112



PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO RIO PRETO — ESTADO DA BAHIA

CNPJ N2 13.654.454/0001-28

EMPRESA MACEDC! & MAIA LTDA / CNPJ N° 17.343.150/0001-09

Concorréncia n° 004/2017

Processo Administrativo n® 1.765/2017

Contrato d= Prestagéo de Servicos n°® 311/2017

LOTE UNICO
Quant. A0 A Preco
PRODUGAO - SERVICOS DE IITVIPRESSAO Unitario (R$) Valor (R$)
PANFLETOS NOVO CORONAVIRUS — Seguindo as
2 mil recomendagdes, vocé fortalece a prevengao — (A4 21x32cm, 0,48 960,00
4x4 cores, tinta escala, em papel couché brilho 1159, 1 dobra)
PANFLETOS SABE QUAL E A MELHOR FORMA DE
5 mil COMBATER O NOVO CORONAVIRUS? A PREVENCAO - 0.33 1.650.00
(A4 21x32cm, 4x4 cores, tinta e cala, em papel couché brilho ' ’ :
115g, 1 dobra)
PANFLETOS GRAVIDEZ E COVID-19 — O QUE VOCE
500 PRECISA SABER - (A4 21x32cin, 4x4 cores, tinta escala, em 1,38 690,00
papel couché brilho 115g, 1 dobra)
TOTAL |3.300,00
6% SOBRE SERVICOS DE TERCEIROS | 198,00
TOTAL GERAL (R$) | 3.498,00

Thaise Dias Soares Santos
Secretaria Municipal de Sadde




[ Nota Fiscal de Servigos Eletronica

Prefeitura Municipal de Barreiras NOmero da Not
Av Bargo do Rio Branco, 149 Centro Empresarial 00001817
¥ Vila Rica - BARREIRAS - BA  CEP: 47813-010 Data e Hora de Emissao
CNPJ: 13.654.405/0001-95 07/10/2020 15:29:07
Data do Fato Gerador
07/10/2020
Codigo de Verificacdo

ABIWATAR-GXAAEI

Dados do(s) Servico(s)

Exigibilidade do ISS / Natureza da Operagéo Local da Prestagéo Local da Incidéncia
Exigivel BARREIRAS/BA - BRASIL BARREIRAS/BA

Prestador do(s) Servico(s)

Nome/Razio Social: MACEDO & MAIA LTDA - ME

Nome Fantasia: CARAMBOLACOM
Endereco: AV AHYLON MACEDO, 20
BOA VISTA BARREIRAS - BA CEP: 47806-180
carambola CPF/CNPJ: 17.343.150/0001-09 Insc. Municioal: 000013528
Telefone: (77) 3612-0012 E-mail: financeiro@carambolacom.com.br

Tomador do(s) Servigo(s)

Nome/Razdo Social:. FUNDO MUN.DE SAUDE FORMOSA DO RIO PRETO
Nome Fantasia:

Endereco: AV DA MATRIZ, 22 ANEXO

CENTRO FORMOSA DO RIO PRETO - BA  CEP: 47990-000
CPF/CNPJ: 09.505.077/0001-98 Insc. Municipal:
Telefone: (77) 3616-2112 E-mail:

Discriminagao do(s) Servigo(s)

SERVICO DE IMPRESSAO PANFLETOS, CONFORME NF-024-RIBEIRO E CIA LTDA, CNPJ:07.876.234/0001-46:
2MIL PANFLETOS:NOVO CORONAVIRUS-A4, 21X32cm 4X4, COUCHE 115g, 01 dobra;

Valor unit. R$ 0,48

Total R$ 960,00

5MIL PANFLETOS:SABE QUAL E A MELHOR FORMA DE COMBATER O NOVO CORONAVIRUS?A PREVENQAO-A4, 21X32cm 4X4,
COUCHE 115g , 01 dobra;

Valor unit. R$ 0,33

Total R$ 1.650,00

500unid. PANFLETOS GRAVIDEZ E COVID-19-O QUE VOCE PRECISA SABE.
A4, 21X32cm 4X4, COUCHE 115g, 01 dobra.

Valor unit. R$ 1,38

Total R$ 690,00

TOTAL GERAL R$ 3.300,00

6% SOBRE SERVIGOS DE TERCEIROS, VALOR QUE SERA A BASE DE CALCULO DOS IMPOSTOS DESTA NOTA FISCAL. R$ 198,00.

Classificacdo do Servico (LEI 116/2003)
17.06 - Propaganda e publicidade, inclusive promogao de vendas, planejamento de campanhas ou sistemas de publicidade, elabora¢

Classificacdo Nacional de Atividades Econémicas (CNAE 2.1)
7311400 - Agéncias de publicidade

Valor do(s) Servigo(s) Valor Dedugdo Desconto Incondicionado Base de Calculo ISS
3.498,00 0,00 3.300,00 198,00
Aliquota ISS (%) Valor do ISS Valor ISS Retido Desconto Condicionado
3,34 6,61 0,00 0,00
Retencoes Federais
Imposto de Renda PIS COFINS CSLL INSS Outras Retencdes
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Total
Total do(s) Servigo(s) Total Liquido
3.498,00 198,00

Outras Informacgoes

*** Empresa prestadora de servigos optante do simples nacional ***

O prestador do(s) servigo(s) possui regime especial de tributagcdo: Microempresario e Empresa de Pequeno Porte (ME - EPP)
Valor aproximado dos tributos com base na Lei 12.741/2012 - R$ 575,42 - (16,45%) - Fonte: IBPT

Nota Fiscal substituta da NFS-e n° 1816 emitida em 07/10/2020 15:27:45

Favor verificar a autenticidade deste documento fiscal no site https://barreiras.saatri.com.br




Prefeitura Municipal de Barreiras
Av Bardo do Rio Branco, 149 Centr Empresarial

Vila Rica - BARREIRAS - BA  CEP: 4781 3-010
CNPJ; 13.654.405/0001-95

CERTIDAO POSITIVA LE DEBITOS COM EFEITOS DE NEGATIVA
Nimero: 003062/2020

Nome/Razédo Social: MACEDO & MAIA LTD/ - ME

Nome Fantasia: CARAMBOLACOM
Inscrigdo Municipal: 000013528 CPF/CNPJ: 17.343.150/0001-09
Endereco: AV AHYLON MACEDO 20

BOA VISTA - BARREIRAS - BA 47806180

CONFORME DISPOSTO NO ART. 206 DA LE| N° 9.172, DE 25 DE OUTUBRO DE 1966, DO CODIGO
TRIBUTARIO NACIONAL, ESTE DOCUMENT() TEM OS MESMOS EFEITOS DA CERTIDAO NEGATIVA EXPEDIDA DE
ACORDO COM O ART. 205 DO REFERIDO CODIGO, POR EXISTIREM EM NOME DO CONTRIBUINTE ACIMA
IDENTIFICADO SOMENTE DEBITOS PARCELADOS, RESSALVANDO O DIREITO DA FAZENDA MUNICIPAL DE
COBRAR QUAISQUER DEBITOS QUE VIEREM A SER APURADOS POSTERIORMENTE,

Observagéo:

Esta certiddo foi emitida em 24/09/2020

Certidéo vélida até: 24/10/2020
Esta certiddo abrange somente a Inscrigdo Mun cipal acima identificada.

Cddigo de controle desta certiddo: 739000284532

Certidao emitida eletronicamente via internet. A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua
autenticidade na Internet, no endereco eletrénico:
https://barreiras.saatri.com.br, Econdmico - Cerliddo Negativa - Verificar Autenticidade

Ateng&o: Qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.

Impresso em 30/09/2020 as 08:52:27



GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DA FAZENT A

Emissdo: 30/09/2020 08:55

Certidao Negativa de Débitos Tributdrios

(Emitida para os efeitos dos arts. 113 e 114 da Lei 3.956 de 11 de dezembro de 1981 - Cddigo
Tributério do Estado da Bahia)

Certidao N°: 20202806382

RAZAO SOCIAL

MACEDO & MAIA LTDA - ME

INSCRIGAO ESTADUAL CNPJ

17.343,150/0001-09

Fica certificado que ndo constam, até a presenti: data, pendéncias de responsabilidade da pessoa fisica ou juridica acima
identificada, relativas aos tributos administrados por esta Secretaria.

Esta certiddo engloba todos os seus estabelecimentos quanto a inexisténcia de débitos, inclusive os inscritos na Divida
Ativa, de competéncia da Procuradoria Geral ilo Estado, ressalvado o direito da Fazenda Publica do Estado da Bahia
cobrar quaisquer déb tos que vierem a ser apurados posteriormente.

Emitida em 30/09/2020, conforme Portaria n° 918/99, sendo valida por 60 dias, contados a partir da data de sua
emissao,

A AUTENTICIDADE DESTE DCCUMENTO PODE SER COMPROVADA NAS INSPETORIAS
FAZENDARIAS OU VIA INTERNET, NO ENDEREGO http://www.sefaz.ba.gov.br

Vélida com a apresentacéo cor junta do cartdo original de inscrigdo no CPF ou no CNPJ da
Secretaria da Receita Federal do Ministério da Fazenda.

Pégina | de | RelCertidaoNegativa.rpt



Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MACEDO & MAIA LTLA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 17.343.150/0001-009

Certiddo n®: 18548005/2020

Expedicgédo: 05/08/2020, as 13:02:53

Validade: 31/01/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se que MACEDO & MAIA LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNPJ sob o n®° 17.343.150/0001-09, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agcsto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicdo.

No caso de pessoa juricica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgédo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.bt).

Certidédo emitida gratuitlamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucgdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.

Dividas e sugestodes: cndt@tst.jus.br



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
~ Procuradoria-Geral ia Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDEF.AIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: MACEDO & MAIA LTDA
CNPJ: 17.343.150/0001-09

Ressalvado o direito de a Fazznda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administracos pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributério Nacional (CTN), ou objeto de decisio judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. nd@o constam inscrigbes em D 'vida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.,

Esta certiddo é vélida para o estabeli:cimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgédos e fundos piblicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tinico do art. 11 da Lei n°® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta corndicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <httg://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com kase na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 10:14:02 do dia 02/06/2021) <hora e data de Brasilia>.

Valida até 29/11/2020.

Caodigo de controle da certiddo: 11E0.A723.341F.02FE

Qualquer rasura ou emenda invalidari este documento.



09/09/2020 Consulta Regularidade do Empregador
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CAILXA

CAIXA ECONOMICA FEDEIAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  17.343.150/0001-09
Razdo Social:MACEDO E MAIA LTDA
Endereco: AV AHYLON MACEDO 20 / BOA VISTA / BARREIRAS / BA / 47806-180

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situag&io regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer debitos referantes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagiies com o FGTS.

Validade:07/09/2020 a 06/10/2020

Certificagdo Numero: 2020090703123608700520
Informacdo obtida em 09/09/2020 08:42:46

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEnripregador.jsf
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